

J Aバンク優遇プログラム規定 新旧対照表

4 得点・ステージ

(1) サービス提供開始日の前月末時点における当組合所定の取引に応じてお客さまの得点を決定し、得点合計に応じて当月 2 5 日から翌月 2 4 日までステージ適用します。

(2) お客さまに適用するステージは、毎月 2 5 日に更新します。

(3) 得点対象となる取引項目、内容、各得点については次の通りとします。
ただし、同一取引項目内で複数の取引を行っている場合は二重に集計されません。

得点対象取引	取引内容	得点
給与振込	一定期間内に給与振込として発信された振込を受け取られていること。(月 5 万円以上)	1 0 0
年金自動受取	一定期間内に公的年金（農林年金・農業者年金・国民年金等）として発信された振込を受け取られていること。	1 0 0
J Aカード利用	一定期間内に J Aカードの利用代金または年会費が当組合の口座から自動支払されていること。	5 0
正組合員資格	月末時点で当組合の正組合員資格をお持ちであること。	3 0 0
准組合員資格・正組合員家族	月末時点で当組合の准組合員資格をお持ちであること。または当組合の正組合員の同居家族であること。	1 0 0
J A各種ローン	当組合所定のローンを月末時点で利用されていること。 ※詳細につきましては、窓口へご確認下さい。	5 0
個人 I B契約	判定基準月に個人 I B（J Aネットバンク）をご契約いただいていること。	5 0

(4) 金利・手数料・各種サービス等の優遇は、原則サービス提供時点のステージに応じて提供します。

(5) 各取引の得点、各ステージに必要な得点数は次のとおりとします。

	ステージ 1	ステージ 2	ステージ 3
必要な得点	0 点以上	1 5 0 点以上	3 0 0 点以上

4 得点・ステージ

(1) サービス提供開始日の前月末時点における当組合所定の取引に応じてお客さまの得点を決定し、得点合計に応じて当月 2 5 日から翌月 2 4 日までステージ適用します。

(2) お客さまに適用するステージは、毎月 2 5 日に更新します。

(3) 得点対象となる取引項目、内容、各得点については次の通りとします。
ただし、同一取引項目内で複数の取引を行っている場合は二重に集計されません。

得点対象取引	取引内容	得点
給与振込	一定期間内に給与振込として発信された振込を受け取られていること。(月 5 万円以上)	1 0 0
年金自動受取	一定期間内に公的年金（農林年金・農業者年金・国民年金等）として発信された振込を受け取られていること。	1 0 0
J Aカード利用	一定期間内に J Aカードの利用代金または年会費が当組合の口座から自動支払されていること。	5 0
正組合員資格	月末時点で当組合の正組合員資格をお持ちであること。	1 0 0
准組合員資格・正組合員家族	月末時点で当組合の准組合員資格をお持ちであること。または当組合の正組合員の同居家族であること。	1 0 0
J A各種ローン	当組合所定のローンを月末時点で利用されていること。 ※詳細につきましては、窓口へご確認下さい。	5 0

(4) 金利・手数料・各種サービス等の優遇は、原則サービス提供時点のステージに応じて提供します。

(5) 各取引の得点、各ステージに必要な得点数は次のとおりとします。

	ステージ 1	ステージ 2	ステージ 3
必要な得点	0 点以上	1 5 0 点以上	3 0 0 点以上

改 正 後					現 行				
5 優遇					5 優遇				
(1) 氏名、住所等に変更があったにもかかわらず、当組合所定の変更手続きを行われていない場合は、得点が受けられないことがあります。					(1) 氏名、住所等に変更があったにもかかわらず、当組合所定の変更手続きを行われていない場合は、得点が受けられないことがあります。				
(2) お客様の都合により当組合からの連絡を不要とされている場合は、得点が受けられないことがあります。					(2) お客様の都合により当組合からの連絡を不要とされている場合は、得点が受けられないことがあります。				
(3) 優遇内容、優遇期間については次の通りとします。ただし、その他の優遇内容の詳細については店頭等でお知らせします。					(3) 優遇内容、優遇期間については次の通りとします。ただし、その他の優遇内容の詳細については店頭等でお知らせします。				
優遇内容		優遇内容		ステージ					
				1	2	3			
提携 ATM 入出金手数料無料		当月 25 日から翌月 24 日のステージ適用期間に、提携 A T M（注 1）において有料となる入出金取引を行った場合、ステージ別の優遇回数まで手数料が無料となります。（注 2）			2 回 まで	4 回 まで			
個人 IB 振込手数料無料		当月 2 5 日から翌月 2 4 日のステージ適用期間に、個人 IB による振込を行った場合、ステージ別の優遇回数まで振込手数料が無料となります。（注 2）			2 回 まで	4 回 まで			
(注) 1 対象となる A T M はセブン銀行、ゆうちょ銀行、ローソン銀行、イーネットとなります。 2 A T M 入出金手数料無料・個人 I B 振込手数料無料の対象口座は「当座一般、普通（一般・総合・営農）」となります。							(注) 1 対象となる A T M はセブン銀行、ゆうちょ銀行、ローソン銀行、イーネットとなります。 2 A T M 入出金手数料無料・個人 I B 振込手数料無料の対象口座は「当座一般、普通（一般・総合・営農）」となります。		